Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE TIANGUÁ

CAMARA MUNlClPAL DE TIANGUA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente tetmo, a Comissão de Licitação do Município de TlANGUÁ, através da( o) CAMARA
MUNICIPAL DE TIANGUA torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que
trata o processo licitatório n° 002-2019-TP que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para Serviços
Técnicos Especializados de Assessoria Contábil, junto ao Poder Legislativo Municipal de Tianguá, conforme Anexo I
ao Edita l. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo I icitatório n° 002-20 19-TP e
ADJUDICO à(s) proponente(s) MAJS CONTÁBIL - SOLUÇÕES EFICIENTES EIRELI, com o valor total de R$
92.000,00(Noventa e Dois Mil Reais)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu
objeto, nos termos abaixo:

PROPONENTE : MAIS CONTÁBIL - SOLUÇÕES EFICIENTES EIRELI

ITEM DESCRiçAO/ESPECIFICAÇ0ES

020758 SERVIÇOS CONTABEIS

UNIDADE

UNIDADE

QUANTIDADE VALOR UNITARIO

10 . 00 9 . 200 , 000

VALOR TOTAL R$

TOTAL GERAL R$

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

VALOR TOTAL

92 . 000 , 00

92 . 000, 00

92. 000 , 00

TIANGUÁ- CE, 15 de Março de 2019

RUA DEP. MANOEL FRA CISCO, N• 650, CENTRO, TIANGUÁ